
Achizitionare materiale de constructii (departament S.P.C.L.E.P)

I.D.: 62921827

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 230,19 RON - 230,19 RON

Descriere: Achizitionare materiale de constructii (Cuie 51 0,84 42,84 Drisca 1 10,92 10,92 Bidinea 1 10,08 10,08 Disc 230 1 9,24 9,24 Marker 1 2,52 2,52 Manusi protectie 8 3,36 26,88 Manusi protectie 2 5,04 10,08 Disc diamantat 1 19,33 19,33 Burghiu 8 1 16,81 16,81 Burghiu 6 4 6,72 26,88 Vopsea 1 10,92 10,92 Pensula 2 2,94 5,88 Pensula 1 2,52 2,52 Trafalet 1 11,76 11,76 Trafalet 1 23,53 23,53) conform referat de necesitate nr. 7168 din 08.11.2021, pentru lucrari in cadrul departamentului serviciului public comunitar local de evidenta a persoanelor din Comuna Ghioroc
